
11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022

5,5km Gesamt Weiblich
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     25

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 73 Maria-Lena  Carniel 2008 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 24:00,3

2 1 118 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 24:48,0

3 1 143 Tine  Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 25:38,5

4 1 134 Jolina  Heinke 2006 SV Creaton Großengottern Nom 26:57,1

5 1 130 Christin Heinke 1983 SV Creaton Großengottern Nom 27:04,4

6 2 137 Lia Bischoff 2008 SV Creaton Großengottern Nom 27:23,4

7 1 131 Jeannine  Grießbach 1978 SV Creaton Großengottern Nom 27:25,7

8 3 140 Linnea  Harte 2008 SV Creaton Großengottern Nom 27:30,7

9 2 144 Sara Bischoff 2011 SV Creaton Großengottern Nom 27:36,8

10 2 133 Hermine  Bode 2006 SV Creaton Großengottern Nom 28:26,7

11 3 142 Frieda  Bode 2011 SV Creaton Großengottern Nom 29:02,2

12 4 139 Alma Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 29:03,4

13 2 149 Sabine Schwarz 1983 Nom 29:06,4

14 5 141 Alison Dawn  Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 29:07,8

15 3 136 Nelli Bader 2006 SV Creaton Großengottern Nom 29:12,3

16 4 122 Lena Nehrig 2005 Nom 31:07,6

17 3 165 Anja Hildebrandt 1985 OCR - Brigade 0 Nom 31:14,0

18 1 120 Anja Nehrig 1973 Nom 31:53,1

19 1 166 Maren Hänel 1993 SVW Eisenach Triathlon Nom 32:28,7

20 1 156 Larissa Deubner 1990 Nom 33:11,4

21 2 158 Lena Sophia Baier 2009 SV Einheit Eisenach Nom 33:50,3

22 2 167 Manuela Illing 1977 Nom 33:50,8

23 4 127 Carolin Schäfer 1985 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 33:59,8

24 2 154 Saskia Dimmig 1990 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 34:34,6

25 2 168 Annette Obenhaus 1979 Nom 35:55,9

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 118 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 24:48,0

2 144 Sara Bischoff 2011 SV Creaton Großengottern Nom 27:36,8

3 142 Frieda  Bode 2011 SV Creaton Großengottern Nom 29:02,2

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 143 Tine  Eichentopf 2009 SV Creaton Großengottern Nom 25:38,5

2 158 Lena Sophia Baier 2009 SV Einheit Eisenach Nom 33:50,3

Verein Ergebnis

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 73 Maria-Lena  Carniel 2008 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 24:00,3

2 137 Lia Bischoff 2008 SV Creaton Großengottern Nom 27:23,4

3 140 Linnea  Harte 2008 SV Creaton Großengottern Nom 27:30,7

4 139 Alma Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 29:03,4

5 141 Alison Dawn  Henß 2008 SV Creaton Großengottern Nom 29:07,8

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 134 Jolina  Heinke 2006 SV Creaton Großengottern Nom 26:57,1

2 133 Hermine  Bode 2006 SV Creaton Großengottern Nom 28:26,7

3 136 Nelli Bader 2006 SV Creaton Großengottern Nom 29:12,3

4 122 Lena Nehrig 2005 Nom 31:07,6

5,5 km Frauen
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 166 Maren Hänel 1993 SVW Eisenach Triathlon Nom 32:28,7

5,5 km Frauen W30
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 156 Larissa Deubner 1990 Nom 33:11,4

2 154 Saskia Dimmig 1990 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 34:34,6

5,5 km Frauen W35
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 130 Christin Heinke 1983 SV Creaton Großengottern Nom 27:04,4

2 149 Sabine Schwarz 1983 Nom 29:06,4

3 165 Anja Hildebrandt 1985 OCR - Brigade 0 Nom 31:14,0

4 127 Carolin Schäfer 1985 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 33:59,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W40
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 131 Jeannine  Grießbach 1978 SV Creaton Großengottern Nom 27:25,7

2 168 Annette Obenhaus 1979 Nom 35:55,9

5,5 km Frauen W45
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 120 Anja Nehrig 1973 Nom 31:53,1

2 167 Manuela Illing 1977 Nom 33:50,8

5,5 km, Gesamt Männlich
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     18

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 128 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 20:16,8

2 1 147 Oskar  Pressler 2007 LG Ohra Energie Nom 20:52,1

3 1 146 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 21:37,6

4 1 148 Alexander Schwarz 2010 LAC Erfurt Nom 22:04,9

5 1 153 Oskar Wilhelm 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 23:21,8

6 2 91 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 23:41,1

7 2 157 Janne Haberer 2008 Wartburg-Sparkasse Nom 23:54,7

8 1 150 Christian Schwarz 1976 Nom 25:07,7

9 1 116 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 26:12,9

10 3 159 Constantin Ansorg 2007 Nom 26:47,6

11 1 160 Matthias Volkenandt 1969 LG Ohra Energie Nom 26:49,5

12 2 75 Jonas Schein 2005 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 27:39,2

13 1 85 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 28:21,0

14 1 129 Christian Scheler 1978 SV Creaton Großengottern Nom 29:13,0

15 2 86 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 33:15,5

16 2 152 Michael Bechstein 1965 Nom 36:07,4

17 1 162 Folker  Görlach 1940 GM Rennsteiglaufverein Nom 37:30,2

18 1 123 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 38:07,5

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 153 Oskar Wilhelm 2011 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 23:21,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 148 Alexander Schwarz 2010 LAC Erfurt Nom 22:04,9

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 147 Oskar  Pressler 2007 LG Ohra Energie Nom 20:52,1

2 157 Janne Haberer 2008 Wartburg-Sparkasse Nom 23:54,7

3 159 Constantin Ansorg 2007 Nom 26:47,6

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 128 Sebastian  Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 20:16,8

2 75 Jonas Schein 2005 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 27:39,2

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 85 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 28:21,0

5,5 km Männer
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 146 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 21:37,6

2 91 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 23:41,1

5,5 km Männer M40
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 129 Christian Scheler 1978 SV Creaton Großengottern Nom 29:13,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

5,5 km Männer M45
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 150 Christian Schwarz 1976 Nom 25:07,7

5,5 km Männer M50
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 160 Matthias Volkenandt 1969 LG Ohra Energie Nom 26:49,5

2 86 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein Nom 33:15,5

5,5 km Männer M55
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 116 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 26:12,9

2 152 Michael Bechstein 1965 Nom 36:07,4

5,5 km Männer M75
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 123 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 38:07,5

5,5 km Männer M80
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 162 Folker  Görlach 1940 GM Rennsteiglaufverein Nom 37:30,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Weiblich
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     13

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 482 Lydia Doerfert 1980 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 48:31,0

2 1 649 Cornelia  Heimburger 1991 Nom 51:19,2

3 2 641 Sabine Schneider 1989 GM Rennsteiglaufverein Nom 51:34,5

4 1 549 Corinna Lux 1966 Nom 51:36,5

5 1 654 Babette Udhardt 1969 USV Erfurt Nom 53:24,3

6 2 487 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 55:26,6

7 1 480 Susann Pabst 2002 LAV Saale-Rennsteig Nom 57:04,4

8 3 664 Cornelia Gerling 1967 Nom 58:56,4

9 1 643 Petra Lausch 1974 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:00:59,6

10 4 653 Ellen Rattmann 1966 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:03:21,6

11 1 646 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:51,1

12 1 519 Ingrid Wozasek 1961 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 1:04:03,8

13 2 645 Alexandra Haberer 1981 Wartburg-Sparkasse Nom 1:05:34,7

11,3 km Frauen
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 480 Susann Pabst 2002 LAV Saale-Rennsteig Nom 57:04,4

11,3 km Frauen W30
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 649 Cornelia  Heimburger 1991 Nom 51:19,2

2 641 Sabine Schneider 1989 GM Rennsteiglaufverein Nom 51:34,5

11,3 km Frauen W40
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 482 Lydia Doerfert 1980 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 48:31,0

2 645 Alexandra Haberer 1981 Wartburg-Sparkasse Nom 1:05:34,7

11,3 km Frauen W45
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 643 Petra Lausch 1974 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:00:59,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W50
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 654 Babette Udhardt 1969 USV Erfurt Nom 53:24,3

11,3 km Frauen W55
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 549 Corinna Lux 1966 Nom 51:36,5

2 487 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 55:26,6

3 664 Cornelia Gerling 1967 Nom 58:56,4

4 653 Ellen Rattmann 1966 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:03:21,6

11,3 km Frauen W60
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 519 Ingrid Wozasek 1961 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 1:04:03,8

11,3 km Frauen W65
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 646 Christa Wegener 1956 SC Impuls Erfurt Nom 1:03:51,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Männlich
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     54

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 496 Adrian Panse 1990 USV Erfurt Nom 37:43,4

2 1 483 René Große 1978 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 41:00,3

3 2 650 Stefan Böttger 1981 LG Ohra Energie Nom 41:55,6

4 3 485 Frank Heinemann 1982 X-Runners Jena Nom 42:14,2

5 4 666 Pieter Höhne 1981 LG Ohra Energie Nom 42:25,2

6 1 663 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 42:33,2

7 1 497 Michael Schröder 1972 OCR Germany Nom 43:17,1

8 5 656 Sascha  Bertram 1982 GM Rennsteiglaufverein Nom 43:39,1

9 2 415 Tobias  Fischer 1991 Nom 44:02,6

10 1 541 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 44:04,2

11 2 470 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:06,0

12 1 471 Jörg Nehrig 1967 Eisenacher LV Nom 45:50,4

13 2 444 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 46:20,3

14 3 424 Maik Klotzbach 1985 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 46:55,7

15 1 652 Axel Eger 1956 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 47:08,0

16 4 423 Maik  Naumann 1986 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 47:11,8

17 2 662 Pablo Martin 2004 Erfurter LAC Nom 47:13,4

18 3 659 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 47:14,0

19 1 476 Ronny Weber 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V. Nom 48:01,3

20 2 647 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 50:01,9

21 1 490 Moritz Prescher 2006 USV Erfurt Nom 50:05,4

22 5 473 Frank  Kumpf 1986 Nom 50:15,4

23 2 667 Mick Obenhaus 2006 F.C. Eisenach Nom 50:28,9

24 2 491 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 50:36,1

25 6 644 Jan Haberer 1979 Wartburg-Sparkasse Nom 50:44,0

26 4 494 Andreas Becker 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 50:51,7

27 3 533 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:55,4

28 7 406 Björn  Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 51:22,1

29 3 640 Tobias Böhme 1973 Wartburg-Sparkasse Nom 51:53,0

30 4 651 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 52:08,0

31 3 420 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 52:37,3

32 1 474 Peter Schumann 1952 GM Rennsteiglaufverein Nom 53:06,0

33 5 486 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 53:14,9

34 4 479 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:25,3

35 8 665 Ronny Pfaff 1980 Nom 53:28,0

36 4 492 Uwe Stemm 1971 Nom 53:29,4

37 6 478 Thomas Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:46,0

38 6 648 stephan Harseim 1984 Nom 53:49,4

39 9 484 Mario Lutter 1979 Nom 53:53,2

40 7 472 Jörg  Thomas 1966 LF Gotha Nom 54:02,7

41 5 660 Karsten Schwadtke 1972 Nom 54:31,2

42 1 488 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 56:18,3

43 8 18 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 57:52,1

44 9 655 Steffen Wolter 1964 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 58:39,0

45 10 616 Markus Heinzerling 1982 Nom 58:55,9

46 7 500 Tobias Klotzbach 1986 Nom 1:01:14,1

47 2 642 Dirk Bomberg 1957 SC Impuls Erfurt Nom 1:02:46,0

48 5 489 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 1:05:05,4

49 2 668 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 1:06:28,3

50 3 499 Manfred  Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:06:43,0

51 4 661 Martin Wahl 1950 6MRLV Nom 1:06:45,6

52 1 493 Silas Dietzel 2000 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:06:59,0

53 6 475 Lars Krüger 1972 Rennsteiglaufverein Nom 1:09:50,0

54 5 432 Hans-Joachim Ziegler 1950 Sportlichste Politiker Deutschlands/ TSG RuhlaNom 1:12:16,3

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 490 Moritz Prescher 2006 USV Erfurt Nom 50:05,4

2 667 Mick Obenhaus 2006 F.C. Eisenach Nom 50:28,9

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 663 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 42:33,2

2 662 Pablo Martin 2004 Erfurter LAC Nom 47:13,4

11,3 km Männer
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 493 Silas Dietzel 2000 LAV Saale-Rennsteig Nom 1:06:59,0

11,3 km Männer M30
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 496 Adrian Panse 1990 USV Erfurt Nom 37:43,4

2 415 Tobias  Fischer 1991 Nom 44:02,6

3 420 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 52:37,3

4 479 Christian Thomas 1988 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:25,3

11,3 km Männer M35
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 541 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 44:04,2

2 470 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:06,0

3 424 Maik Klotzbach 1985 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 46:55,7

4 423 Maik  Naumann 1986 Sportlichste Politiker Deutschlands Nom 47:11,8

5 473 Frank  Kumpf 1986 Nom 50:15,4

6 648 stephan Harseim 1984 Nom 53:49,4

7 500 Tobias Klotzbach 1986 Nom 1:01:14,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km Männer M40
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 483 René Große 1978 GuthsMutsRennsteiglaufverein / LG SüdNom 41:00,3

2 650 Stefan Böttger 1981 LG Ohra Energie Nom 41:55,6

3 485 Frank Heinemann 1982 X-Runners Jena Nom 42:14,2

4 666 Pieter Höhne 1981 LG Ohra Energie Nom 42:25,2

5 656 Sascha  Bertram 1982 GM Rennsteiglaufverein Nom 43:39,1

6 644 Jan Haberer 1979 Wartburg-Sparkasse Nom 50:44,0

7 406 Björn  Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 51:22,1

8 665 Ronny Pfaff 1980 Nom 53:28,0

9 484 Mario Lutter 1979 Nom 53:53,2

10 616 Markus Heinzerling 1982 Nom 58:55,9

11,3 km Männer M45
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 476 Ronny Weber 1974 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V. Nom 48:01,3

2 647 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 50:01,9

3 640 Tobias Böhme 1973 Wartburg-Sparkasse Nom 51:53,0

4 651 Matthias  Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 52:08,0

5 489 Frank Prescher 1974 USV Erfurt Nom 1:05:05,4

11,3 km Männer M50
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 497 Michael Schröder 1972 OCR Germany Nom 43:17,1

2 491 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 50:36,1

3 533 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:55,4

4 492 Uwe Stemm 1971 Nom 53:29,4

5 660 Karsten Schwadtke 1972 Nom 54:31,2

6 475 Lars Krüger 1972 Rennsteiglaufverein Nom 1:09:50,0

11,3 km Männer M55
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 471 Jörg Nehrig 1967 Eisenacher LV Nom 45:50,4

2 444 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 46:20,3

3 659 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 47:14,0

4 494 Andreas Becker 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 50:51,7

5 486 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 53:14,9

6 478 Thomas Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig Nom 53:46,0

7 472 Jörg  Thomas 1966 LF Gotha Nom 54:02,7

8 18 Frank Kühnpast 1966 Saalfelder LV Nom 57:52,1

9 655 Steffen Wolter 1964 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 58:39,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11. Winterlaufserie 2022 - 3.Lauf

Creuzburg, am 27. März 2022 Ergebnisliste

11,3 km Männer M60
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 488 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 56:18,3

11,3 km Männer M65
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 652 Axel Eger 1956 GutsMuths-Rennsteiglaufverein Nom 47:08,0

2 642 Dirk Bomberg 1957 SC Impuls Erfurt Nom 1:02:46,0

11,3 km Männer M70
Datum: 28.03.2022    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 474 Peter Schumann 1952 GM Rennsteiglaufverein Nom 53:06,0

2 668 Ernst Hempel 1949 Saalfelder LV Nom 1:06:28,3

3 499 Manfred  Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:06:43,0

4 661 Martin Wahl 1950 6MRLV Nom 1:06:45,6

5 432 Hans-Joachim Ziegler 1950 Sportlichste Politiker Deutschlands/ TSG RuhlaNom 1:12:16,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

_________________________________________

www.CheapTiming.de

________________________________________________________________________________________



Cupwertung nach 2 von 2 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Corinna Lux 1966 11,3 km Frauen 407 1 00:52:29,1 549 1 00:51:36,5 01:44:06 1

Saskia Anschütz FSV 1950 Gotha e.V. 1967 11,3 km Frauen 430 2 00:55:02,8 487 2 00:55:26,6 01:50:29 2

Ingrid Wozasek Triathlon Friedrichroda e.V. 1961 11,3 km Frauen 438 1 01:04:48,5 519 1 01:04:03,8 02:08:52 3

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Pieter Höhne LG Ohra Energie 1981 11,3 km Männer 439 2 00:39:52,0 666 4 00:42:25,2 01:22:17 1

Michael Schröder OCR Germany 1972 11,3 km Männer 447 1 00:44:00,3 497 1 00:43:17,1 01:27:17 2

Sascha Bertram GM Rennsteiglaufverein 1982 11,3 km Männer 402 3 00:44:42,4 656 5 00:43:39,1 01:28:21 3

John Goldermann SV Wartburgstadt 1986 11,3 km Männer 425 2 00:44:40,1 470 2 00:44:06,0 01:28:46 4

Jörg Nehrig Eisenacher LV 1967 11,3 km Männer 408 2 00:47:37,1 471 1 00:45:50,4 01:33:27 5

Armin Baur SVW Eisenach Triathlon 1966 11,3 km Männer 416 3 00:47:39,8 444 2 00:46:20,3 01:34:00 6

Tobias Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 1985 11,3 km Männer 414 6 00:49:58,0 541 1 00:44:04,2 01:34:02 7

Maik Klotzbach 1985 11,3 km Männer 403 4 00:47:21,5 424 3 00:46:55,7 01:34:17 8

Ronny Weber GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V. 1974 11,3 km Männer 446 2 00:48:01,3 476 1 00:48:01,3 01:36:03 9

Maik Naumann SPD Wartburgkreis/Eisenach 1986 11,3 km Männer 421 2 00:50:02,1 423 4 00:47:11,8 01:37:14 10

Frank Kumpf 1986 11,3 km Männer 462 5 00:48:56,9 473 5 00:50:15,4 01:39:12 11

Jan Haberer Wartburg-Sparkasse 1979 11,3 km Männer 453 5 00:50:34,1 644 6 00:50:44,0 01:41:18 12

Reinhard Gunkel Triathlon Friedrichroda e.V. 1968 11,3 km Männer 418 3 00:50:27,0 533 3 00:50:55,4 01:41:22 13

Mick OBENHAUS F.C.Eisenach 2006 11,3 km Männer 422 1 00:51:04,3 667 2 00:50:28,9 01:41:33 14

Tobias Böhme Wartburg-Sparkasse 1973 11,3 km Männer 428 3 00:50:09,9 640 3 00:51:53,0 01:42:03 15

Björn Petersen Eisenacher LV 1981 11,3 km Männer 405 6 00:51:09,3 406 7 00:51:22,1 01:42:31 16

Matthias Böttger FSV Wutha-Farnroda 1976 11,3 km Männer 417 4 00:52:31,0 651 4 00:52:08,0 01:44:39 17

Matthias Schudera SV Wartburgstadt 1965 11,3 km Männer 429 5 00:51:54,9 486 5 00:53:14,9 01:45:10 18

Martin Geißler Sportlichste Politiker Deutschlands 1988 11,3 km Männer 409 3 00:53:05,0 420 3 00:52:37,3 01:45:42 19

Uwe Stemm 1971 11,3 km Männer 455 4 00:52:58,3 492 4 00:53:29,4 01:46:28 20

Mario Lutter 1979 11,3 km Männer 452 8 00:52:50,1 484 9 00:53:53,2 01:46:43 21

Stephan Harseim 1984 11,3 km Männer 458 9 00:53:09,8 648 6 00:53:49,4 01:46:59 22

Reinhard Anschütz FSV 1950 Gotha e.V. 1962 11,3 km Männer 431 2 00:56:52,0 488 1 00:56:18,3 01:53:10 23

Markus Heinzerling 1982 11,3 km Männer 427 9 01:04:48,5 616 10 00:58:55,9 02:03:44 24

Dirk Bomberg SC Impuls Erfurt 1957 11,3 km Männer 445 1 01:04:59,5 642 2 01:02:46,0 02:07:45 25

Manfred Haferanke Lauffreunde Gotha 1950 11,3 km Männer 451 2 01:09:21,2 499 3 01:06:43,0 02:16:04 26

Hans-Joachim Ziegler Sportlichste Politiker Deutschlands 1950 11,3 km Männer 419 3 01:14:50,9 432 5 01:12:16,3 02:27:07 27

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Maria-Lena Carniel Eisenacher LV 2008 5,5 km Frauen 78 1 00:24:46,3 73 1 00:24:00,3 00:48:47 1

Lilli-Ciara Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 2011 5,5 km Frauen 72 1 00:27:01,8 118 1 00:24:48,0 00:51:50 2

Tine Eichentopf SV Creaton Großengottern 2009 5,5 km Frauen 82 1 00:26:20,6 143 1 00:25:38,5 00:51:59 3

Jolina Heinke SV Creaton Großengottern 2006 5,5 km Frauen 88 1 00:26:20,7 134 1 00:26:57,1 00:53:18 4

Lia Bischoff SV Creaton Großengottern 2008 5,5 km Frauen 87 2 00:27:21,4 137 2 00:27:23,4 00:54:45 5

Sara Bischoff SV Creaton Großengottern 2011 5,5 km Frauen 80 2 00:28:01,6 144 2 00:27:36,8 00:55:38 6

Hermine Bode SV Creaton Großengottern 2006 5,5 km Frauen 89 3 00:27:55,4 133 2 00:28:26,7 00:56:22 7

Jeannine Grießbach SV Creaton Großengottern 1978 5,5 km Frauen 95 2 00:28:56,6 131 1 00:27:25,7 00:56:22 8

Alma Scheler SV Creaton Großengottern 2008 5,5 km Frauen 83 4 00:28:30,9 139 4 00:29:03,4 00:57:34 9

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
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StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Frieda Bode SV Creaton Großengottern 2011 5,5 km Frauen 81 3 00:28:55,3 142 3 00:29:02,2 00:57:58 10

Lena Nehrig 2005 5,5 km Frauen 67 4 00:29:43,3 122 4 00:31:07,6 01:00:51 11

Anja Hildebrandt OCR - Brigade 0 1985 5,5 km Frauen 96 2 00:31:22,9 165 3 00:31:14,0 01:02:37 12

Anja Nehrig 1973 5,5 km Frauen 68 5 00:32:15,0 120 1 00:31:53,1 01:04:08 13

Carolin Schäfer Eisenacher LV 1985 5,5 km Frauen 69 3 00:32:49,7 127 4 00:33:59,8 01:06:50 14

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Oskar Pressler LG Ohra Energie/ Gotha 2007 5,5 km Männer 76 1 00:21:33,8 147 1 00:20:52,1 00:42:26 1

Oskar Wilhelm 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 2011 5,5 km Männer 79 1 00:23:48,4 153 1 00:23:21,8 00:47:10 2

Leroy Schott Wartburg-Sparkasse 1996 5,5 km Männer 61 1 00:23:38,2 91 2 00:23:41,1 00:47:19 3

Janne Haberer Wartburg-Sparkasse 2008 5,5 km Männer 112 3 00:26:05,6 157 2 00:23:54,7 00:50:00 4

Pavlos Lampropoulos TV Petersberg 1966 5,5 km Männer 74 1 00:27:28,0 116 1 00:26:12,9 00:53:41 5

Thomas Schein Eisenacher LV 1971 5,5 km Männer 63 1 00:32:52,2 86 2 00:33:15,5 01:06:08 6

Dieter Hartung Stedtfelder Rennsteigfreunde 1947 5,5 km Männer 104 1 00:36:57,9 123 1 00:38:07,5 01:15:05 7

Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb
Lauf 2 Lauf 3

Gesamtzeit
Platz Cup

Winterlaufserie

____________________________________________

www.CheapTiming.de

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


